Số: 2812/2022/SR-TB

   Hồ Chí Minh, ngày 28  tháng 12  năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc: Áp dụng mức Giá trị gia tăng (VAT) 10% từ ngày 01/01/2023

Kính gửi: Qúy Nhà Phân Phối

Căn cứ Nghị định 15/2022/NĐ-CP quy định chính sách miễn, giảm thuế theo Nghị quyết

43/2022/QH15 về chính sách tài khóa, tiền tệ hỗ trợ Chương trình phục hồi và phát triển kinh tế

- xã hội ban hành ngày 28/01/2022, Công ty TNHH Người lái xe Mặt trời Việt Nam

(“SunRider VN”) kính thông báo:

Công ty áp dụng mức thuế suất Giá trị gia tăng 10% theo quy định từ

01/01/2023.

Quý Nhà Phân Phối vui lòng tham khảo Danh mục hàng hóa đính kèm hoặc liên hệ bộ

phận Dịch Vụ Khách Hàng để biết thêm thông tin chi tiết.

SunRider VN trân trọng thông báo đến Quý Nhà Phân Phối.

 Thay mặt và đại diện cho SunRider VN

 (đã ký)

 NGUYỄN PHI HÙNG

 Tổng Giám Đốc